
Usnesení z 20. zasedání zastupitelstva města konaného dne 
19.2.2002  
Zastupitelstvo města Uherské Hradiště 

vzalo na vědomí 

• zprávu o činnosti rady města  

• vrácení pozemků p.č. 3012/35 o výměře 834 m2 a p.č. 3013/20 o výměře 2627 m2 v k.ú. Mařatice Marii 
Bednářové z Brna       

• zprávu o činnosti výborů zastupitelstva města za 2. pololetí 2001  

• kontrolu plnění usnesení zastupitelstva města za 2. pololetí 2001  

schváli lo 

• dotace, příspěvky a dary v prvním pololetí 2002 následovně: oblast školství - Obchodní akademie a Vyšší 
odborná škola 30,0 (tis. Kč); Základní umělecká škola 40,0; oblast sportovní - Tenisový klub 30,0; TJ 
Mařatice - Východ 30,0; TJ Sokol Uh. Hradiště 22,0  

• souborné stanovisko ke konceptu územního plánu města s tím, že text návrhu rozhodnutí k bodu 5 (lokalita 
Beščeně) na str. 18 a k bodu 31 (HOBAS CZ s.r.o.) na str. 30 bude nahrazen předkládaným textem: 
Navrženou plochu pro nezávadnou výrobu a sklady změnit na plochu “sady, zahrady” až po parcelu č. 
156/1. Rovnoběžně se stávající obytnou zástavbou od parcely číslo 156/1 až po ulici Železniční budou 
doplněny plochy “bydlení v rodinných domech příměstské”  

• návrh programu regenerace sídliště Mařatice – Východ  

• převod pozemku p.č. 653/13 o výměře ca 3 m2 v k.ú. Uh. Hradiště Evě Nelibové, včetně úhrady nákladů 
spojených s převodem  

• změnu usnesení ZM č. 84/VIII. ze dne 15.2.2000 v bodě 1, a to následovně: původní znění: ZM schvaluje 
“převod částí pozemků st.p.č. 217/2 a 217/3 o celkové výměře 3 m2  v k.ú. Uh. Hradiště Josefu a Hedvice 
Kusákovým…; nové znění: ZM schvaluje “prodej částí pozemků st.p.č. 217/1, 217/2 a 217/3 o celkové 
výměře 4m2 v k.ú. Uh. Hradiště Josefu a Hedvice Kusákovým…  

• zřízení věcného břemene (spočívajícího ve vedení veřejné telekomunikační sítě, která je stavbou pod 
označením Uherské Hradiště, Jaktáře - fy FORSCHNER, ÚPS) k pozemkům p.č. 3015/11; 3015/57; 
3015/60; 3015/89; 3039/16; 3042/4; 3042/5 a 3150/12 v k.ú. Mařatice, a to pro Český Telecom a.s., 
Praha 3  

• nabytí pozemku p.č. 92/6 o výměře 284 m2 v k.ú. Uherské Hradiště od Milana Kašpaříka, s tím, že bude 
mít možnost přednostně získat byt za podmínek, které budou stanoveny jednotně pro všechny zájemce, 
v nově vybudovaném bytovém domě na ulici Dlouhá  

• uzavření darovací smlouvy s občanským sdružením FC Slovácká Slávia Uherské Hradiště na stavbu 
fotbalového hřiště v k.ú. Mařatice  

• prodej domu Pod Svahy č.p. 1003-1005 v souvislosti a v souladu se schválenou obecně závaznou 
vyhláškou MZ č.9/98  ze dne 18.8. 1998 a usnesením MZ č.117/X čl.18 ze dne 20.6.2000, kterým byla 
schválena změna vyhlášky č.9/98 ze dne 18.8.1998, do vlastnictví “BD TOPOL, bytovému družstvu 
vlastníků”  

• prodej domu Štěpnická č.p. 1113-1114 v souvislosti a v souladu se schválenou obecně závaznou vyhláškou 
MZ č.9/98  ze dne 18.8. 1998 a usnesením MZ č.117/X čl.18 ze dne 20.6. 2000, kterým byla schválena 
změna vyhlášky č.9/98 ze dne 18.8.1998, do vlastnictví družstva “BD VEGA”  

• plán práce výborů zastupitelstva města na 1. pololetí 2002  

• vyvěšení tibetské vlajky na radnici města Uh. Hradiště dne 10. 3. 2002 jako symbol vyjádření podpory 
Tibetu  

neschváli lo 

• převod pozemků st.p.č. 688/9, 668/10 a p.č. 668/1 v k.ú. Uh. Hradiště Sboru badatelů bible, Zlechov  

vydalo  

• obecně závaznou vyhlášku města Uh. Hradiště č. 2/2002 O stanovení nižšího koeficientu pro výpočet daně 
z nemovitostí  

uděli lo 

• Cenu města za rok 2001 Jiřímu Pavlicovi s tím, že ing. Ladislav Šupka a Pavel Bezděčka postupují mezi 
kandidáty za rok 2002  

 


